令和 6年 9月 25日

お客様各位

西武バス株式会社

西武観光バス株式会社

新潟交通株式会社

越後交通株式会社

「新潟・長岡＝東京線」停留所名称の変更について

日頃より、「新潟・長岡＝東京線」をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

本路線の一部停留所の名称を下記の通り変更いたします。

記

1. 対象路線 新潟・長岡＝東京 線

2. 変更年月日 令和６年１１月１日(金) ～

3. 変更内容 「小出」から「魚沼」に変更いたします。

(停留所の位置は変更ございません)

本路線は 1 ヶ月前(前月同日)からご予約を受付けております。11 月 1 日以降に乗車される

便を 10月中にご予約される場合、上記停留所名は「小出」から「魚沼」へ名称変更されてお

りますのでご注意くださいますようお願いいたします。

以上